CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ HỌC THEO NGUYỆN VỌNG

Kính gửi:  - Ban lãnh đạo Trường THPT Tiền Phong;

   - Ban tuyển sinh lớp 10.

Họ và tên học sinh: ..........................................................................................

Ngày tháng năm sinh: ......................................................................................

Số báo danh: ....................................................................................................

Tổng điểm xét tuyển:…….. (Trong đó: Toán:……; Văn:…….; T.Anh:……; Sử: ……)

Khi được trúng tuyển vào trường em xin được đăng ký nguyện vọng vào ban

theo các môn tự chọn như sau (đánh dấu X vào nguyện vọng mà em mong muốn).

STT Môn
Nguyện vọng

(đánh dấu X vào một ô tương ứng)

Ban A Toán, Vật Lý, Hóa Học

Ban A1 Toán, Vật Lý, Tiếng Anh

Ban C Ngữ Văn, Lịch Sử, Địa Lý

Ban D Ngữ Văn, Toán, Tiếng Anh

Em xin hứa sẽ tích cực học tập, rèn luyện và chấp hành đầy đủ các nội quy của

lớp, của trường.

Em xin chân thành cảm ơn!

Hà Nội, ngày        tháng 7 năm 2021

Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)